
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I 

GRADO 

“FONTAMARA “ 

Via Martiri di Onna n° 1 67057 PESCINA ( AQ ) Tel 0863/86306 

C.F. 81005520663 E.mail : aqic828006@istruzione.it; PEC: aqic828006@pec.istruzione.it 
 

Ai genitori degli alunni interessati 
Alle docenti della Scuola dell’Infanzia di  Cerchio 

Alla collaboratrice scolastica 
                                                                                                            e, p.c. Al Sindaco del Comune di           

Cerchio 
Alla DSGA 
 Al sito web 

 
 
 

RETIFICA DISPOSITIVO N. 21/2022 
Oggetto: rettifica dispositivo dirigenziale di quarantena degli alunni sezioni D–E—N della   
          Scuola dell’Infanzia di                  Cerchio, presenti a Scuola nei giorni 2 e 3 febbraio   
            2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legge 04 febbraio 2022 n. 5 art. 6; 

VISTA   la  comunicazione  della ASL del 9/02/2022 prot. n. 28421/22; 

 
DISPONE 

la rettifica della quarantena per gli alunni delle sezioni D - E –N della Scuola dell’Infanzia di 

Cerchio, presenti nei giorni 2 e 3 febbraio 2022, come di seguito indicato: 

 quarantena dal 4 febbraio 2022 all’8 febbraio 2022. 

La riammissione in classe dei soggetti in regime di quarantena, in quanto contatti di casi positivi 

è subordinata alla sola dimostrazione di aver effettuato un test antigenico rapido o molecolare 

con esito negativo, anche in centri privati a ciò abilitati. 

Si garantisce che si è provveduto ad un’accurata pulizia e sanificazione del plesso, 

assicurando periodici e frequenti ricambi d’aria in  tutti gli ambienti scolastici, essendo dimostrato 

che la via aerea rappresenta la maggiore modalità di trasmissione del virus SARS-CoV-2. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Maria Gigli 

                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


